ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC- UBND Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình giải ngân dự toán NSNN năm 2022-2023

và đề xuất kinh phí năm 2023 đối với nội dung cải thiện dinh dưỡng

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1394/SYT-KHTC ngày 30/5/2023 Sở Y tế về việc

báo cáo tình hình giải ngân dự toán NSNN năm 2022-2023 và đề xuất bổ sung kinh

phí năm 2023 đối với nội dung cải thiện dinh dưỡng thuộc Chương trình Mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025;

UBND huyện Bình Sơn báo cáo tình hình thực hiện giải ngân dự toán NSNN

năm 2022-2023 và đề xuất bổ sung kinh phí năm 2023 đối với nội dung cải thiện

dinh dưỡng thuộc Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025 trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

- Năm 2022, huyện Bình Sơn không được bố trí kinh phí thực hiện nội dung

cải thiện dinh dưỡng thuộc Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025;

- Năm 2023, huyện Bình Sơn được bố trí 252.000.000 đồng (bao gồm nguồn

ngân sách Trung ương và ngân sách địa phương) thực hiện nội dung cải thiện dinh

dưỡng thuộc Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025.

- Đề xuất bổ sung kinh phí năm 2023: Không.

(cụ thể có phụ lục kèm theo).

UBND huyện Bình Sơn kính báo cáo Sở Y tế theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP (VX), CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2023-06-01T10:34:26+0700

		2023-06-01T10:48:01+0700

		2023-06-01T10:48:01+0700

		2023-06-01T10:48:01+0700

		2023-06-01T10:48:01+0700